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کودکان کار
■  با مسوولیت سردبیر 

هر صبح یا شام که در چهار راهی منتظر 
سبز شدن چراغ قرمز هستید لابد کودکانی 
را دیده اید که به سرعت به خودروی شما 
نزدیک می شوند و می خواهند چیزی به 
شما بفروشند و التماس در چشمهایشان 
موج می زند تا بتوانند شما را به خرید 
آدامس یا شکلات و یا شاخ گلی قانع 
کنند، آنها کودکان کار ایران زمین هستند. 
فرزندان ایران که پدران و مادرانشان توان 
مالی تمشیت آنها را ندارند و شوربختانه 
اقتصاد نابسامان نیز هر روز آنها را باز 
تولید کرده است و امروز دوازدهم ژوین 
روز  ماه،  خرداد  دوم  و  بیست  با  برابر 
جهانی مبارزه با کار کردن کودکان است. 
کار اگر چه بر اساس فرهنگ ما ایرانیان 
عار نیست اما کودکان کار داستان دیگری 
است.  خراش  روح  و  تلخ  که  دارند 
براساس آمار قابل اتکا، در ایران چهارده 
هزار کودک کار در سال ۱۴۰۱ شناسایی 
شده اند. این آمار البته در دنیا نزدیک به 
۱۶۰ میلیون کودک است. پژوهش های 
انجام شده در شش استان ایران نشان می 
دهد از این تعداد کودک کار در کشورمان، 
نزدیک به سه درصد، جایی برای خواب 
ندارند و دوازده درصد تجربه تصادف با 
خودرو را داشته اند. بیست درصد تجربه 
گرسنگی و بیست و یک درصد نیز مورد 
توهین و استهزا قرارگرفته اند و این در 
حالی است که ما می دانیم کودکان کار، 
معلول اقتصاد نابسامان و جامعه طبقاتی 
حرفه  کاسبان  نیز  یک  هیچ  و  هستند 
ای نیستند و بصورت باندی اداره می 
شوند. برای یک جامعه مدعی فضیلت 
و اخلاق، فقدان امکانی برای کمک به 
ارتقا کودکانی که به جای درس معلم سر 
در چهار راهها و خیابا ن ها دارند یک 
شکست اخلاقی است. تلخ تر آنکه با 
شرایط موجود، چشم اندازی نیز برای 
بهبود اوضاع به چشم نمی آید و این در 
حالی است که باید نهادهای مدنی دست 
به دست هم دهند و تا آنجا که می توانند، 
قصور و ناتوانی دولت را در رسیدگی به 
این کودکان پوشش دهند. کودکان، نهال 
هایی هستند که امروز در حال رشدند و 
فردا که به درختی تناور مبدل می شوند، 
دیگر امکان تربیت و اصلاح آنها از دست 
می رود. بنابراین با چنین پدیده هایی باید 
به عنوان هشدارهای بالقوه توجه کرد و 
برنامه ای جدی برای اصلاح فرایندها 
افزایش هر روزه  تا تولیدی آن  داشت 

کودکان کار نباشد.

یادداشت اول نومل دهکده ای
  با جاذبه های جهانی

پرواز بانوی والیبالیست 
گلستانی به تایلند
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نظارت بر نانوایی ها به اداره 
کل صمت واگذار گردید 

 

شورای شهر در 
ترازوی قضاوت

علیرضا صدرایی: وقتی در دوازدهم شهریور سال پیش 
خبری دهن به دهن در شهر پیچید که یک مدیر شهری 
بازداشت شده است، همه می دانستند  اتهام فساد  به 
کیست اما  تنها با اشاره به هم نشانی می دادند و هنوز 
باور نمی کردند. اما اتفاق افتاده بود و دادستان اقدام کرده 
بود ولی قانون هم اجازه نمی داد تا حتی دادستان که حکم 
بازداشت را صادر کرده است از او نام ببرد چه رسد به 
مطبوعات و رسانه ها. تو گویی همه در این مواقع اجتماع 
می کنند تا از متهم به فساد دفاع کنند تا آبرویش حفظ 
شود اما آگاهان، لبخند تلخی زدند و به حال و روز شهر 
تاسف خوردند. به هر حال، هنوز مرهمی برای این زخم 
پیدا نشده بود که در اواخر بهمن ماه، یک عضو شورای 
شهر به همراه چند کارمند شهرداری هم بازداشت شدند. 
شهروندان عصبانی تر شدند و تلخ تر آنکه دو ماه بعد هم 
یک عضو دیگر شورای شهر به فهرست قبلی اضافه شد 
تا معلوم شود که مشکل فساد در ساختار شهرداری علاوه 
بر بی مسوولیتی این مسوولان متهم، یک اشکال ساختاری 
است و باید حکمرانان، فکری به این ویروس مزمن و 
فراگیر کنند اما هر چه بود تا به اکنون آنچنان که اعلام شده 
است جز این شهردار سابق و دو عضو شورای شهر، چند 
کارمند شهرداری نیز بازداشت شده اند و از قضا ترکش 

های این بازداشتها به اشخاص دیگر و بستگان مسوول 
آنها نیز اصابت کرده است اما به هر حال آن چنان که 
آسیابی، مدیرکل دادگستری گلستان گفته است: نخستین 
جلسه رسیدگی به پرونده اتهامی یک عضو شورا و پنج 
کارمند شهرداری گرگان در دادگاه کیفری ۲ گرگان برگزار 
شده است و در جلسه اول کیفرخواست متهمان قرائت 
و دفاعیات متهم ردیف اول اخذ شده است. آسیابی گفته 
است: جلسه بعدی رسیدگی به این پرونده، ماه آینده برگزار 
می شود. وی همچنین به روند پرونده اتهام شهردار سابق 
گرگان اشاره کرد و افزود: جلسه رسیدگی به اتهامات 
شهردار سابق گرگان و پنج متهم دیگر هم هفته جاری 
برگزار می شود. لازم به ذکر است، چندی پیش دادستان 
مرکز استان نیز گفته بود: کیفرخواست همه متهمان پرونده 

فساد در شهرداری و شورای شهر گرگان صادر شده 
است. اسپانلو گفته بود: در این پرونده برای شهردار سابق 
گرگان، ۲ عضو شورای شهر، ۲ مدیر شهری شهرداری، 
چهار کارمند شهرداری، سه پیمانکار، یک کارچاق کن و 
۱۶ نفر خارج از شهرداری که با این پرونده مرتبط هستند، 
کیفرخواست صادر شده است. وی ادامه داد: پرونده یک 
عضو شورا پس از صدور کیفرخواست برای رسیدگی 
و صدور رای، به دادگاه کیفری یک استان و پرونده بقیه 
متهمان به دادگاه کیفری ۲ گرگان، فرستاده شد. اسپانلو 
گفت: همه متهمان تا زمان صدور رای دادگاه، با تودیع 
وثیقه آزاد هستند. دادستان گرگان افزود: به استناد ماده 
هفت قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشا و اختلاس 
و کلاهبرداری، ۲ عضو شورای شهر و ۲ مدیر شهری و 
چهار کارمند متهم در این پرونده، فعلا از شغل و سِمت 
سازمانی تعلیق هستند و این افراد حق حضور در شورای 
شهر و شهرداری گرگان را ندارند. دادستان مرکز استان 
در پایان گفته است: شهردار سابق گرگان، یک پرونده باز 
دیگر هم در دادسرای گرگان دارد که در حال رسیدگی 
است. انتظار از دستگاه قضایی، رعایت عدالت و برخورد 
بدون اغماض بدون توجه به حواشی و البته اطلاع رسانی 

منطقی است تا افکار عمومی اقناع شود.  
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بزرگترین سیلوی دولتی
 گرگان نیازمند بازسازی 

تبعیض

۱22 تن برنج احتکار شده
 کشف شد

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم
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۱۲۲ تن برنج احتکار شده کشف شد

فرمانده انتظامی گلستان از کشف ۱۲۲ تن 
داد.  آزادشهر خبر  احتکار شده در  برنج 
به گزارش روابط عمومی، سردار سعید 
دادگر در سخنانی، اظهار داشت: مأموران 

پلیس  ارز  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  اداره 
آگاهی آزادشهر با اشراف اطلاعاتی موفق 
به شناسایی محل نگهداری برنج احتکاری 
شدند. وی افزود: مأموران پس از کسب 

مجوز قانونی به همراه نماینده اداره صمت 
تن  نظر ۱۲۲  مورد  انبار  از  بازرسی  در 
برنج احتکاری کشف کردند. وی گفت: 
کارشناسان ارزش کالای احتکار شده را 

بیش از ۶۶ میلیارد ریال برآورد کرده اند. 
فرمانده انتظامی گلستان خاطرنشان کرد: 
در این راستا پرونده تشکیل و به مراجع 

ذیصلاح ارسال شد.

خبر

بزرگترین سیلوی دولتی
 گرگان نیازمند بازسازی 

 نماینده گرگان و آق قلا در مجلس شورای 
دولتی  سیلوی  بزرگترین  گفت:  اسلامی 
گزارش  به  دارد.  بازسازی  به  نیاز  گرگان 
مهر، رمضان سنگدوینی نماینده گرگان و آق 
قلا در مجلس شورای اسلامی در بازدید از 
سیلوی ذخیره گندم گرگان گفت: بزرگترین 
سیلوی دولتی گرگان نیاز به بازسازی دارد 
گندم  رفت  از هدر  آن  بازسازی  با  چراکه 
اینکه  به  اشاره  به  می شود. وی  جلوگیری 
گندم به صورت خرید تضمینی توسط دولت 
انجام می شود، افزود: قیمت خریداری هر 
کیلو گندم مبلغ ۱۵ هزار تومان است. نماینده 
گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی 
در ادامه در خصوص تنش آبی آق قلا گفت: 
کار عملیاتی تأمین آب روستاهای منطقه تا 

۱۵ روز دیگر آغاز می شود.

اجرای بیش از 3۰ رویداد
 فرهنگی در حوزه گردشگری 

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
صنایع دستی گلستان از اجرای بیش از ۳۰ 
رویداد فرهنگی در حوزه گردشگری تا پایان 
گزارش  به  داد.  خبر  استان  این  در  امسال 
روابط عمومی، محمد جواد ساوری اظهار 
داشت: این برنامه ها در ۱۴ شهرستان استان 
برنامه ها،  این  گفت:  وی  می شود.  برگزار 
گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره کل  توسط 
و صنایع دستی و سایر دستگاه های اجرایی و 
خدمات رسان سطح استان در قالب جشنواره، 
همایش و نمایشگاه در ۱۴ شهرستان استان 
تا پایان سال جاری برگزار می شود. مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گلستان، جشنواره فرهنگ و اقتصاد اقوام ایران 
زمین را بزرگ ترین رویداد فرهنگی حوزه 
افزود:  و  دانست  در طول سال  گردشگری 
تاکنون بیش از پانزده دوره جشنواره فرهنگ 
و اقتصاد اقوام ایران زمین در استان برگزار شده 
است. ساوری افزود: بزرگداشت مختومقلی 
جشنواره های  ترکمن،  شهیر  شاعر  فراغی 
مختلف در حوزه های غذاها و کشاورزی، 
جشنواره زیبایی اسب اصیل ترکمن، جشنواره 
رویدادهای  مهم ترین  از  رنگ  هزار  پاییز 
فرهنگی و هنری مرتبط با حوزه گردشگری 

استان گلستان در سال جاری است.

۰۱73225۱3۱6

آگهی مزایده )حراج(
شهرداری تاتارعلیا در نظر دارد به استناد صورتجلسه شماره8۱ مورخه ۱4۰2/۰2/۱2 شورای اسلامی شهر یک دستگاه پژو پارس با شرایط و مشخصات  ذیل بصورت برگزاری  مزایده )حراج) از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به فروش برساند.          

شرایط مزایده:۱- متقاضیان میتوانند از تاریخ انتشار آگهی تا روز یکشنبه مورخه۱4۰2/۰4/۱۱ 

جهت بازدید از  دستگاه از ساعت 7 الی ۱3 به آدرس شهرتاتارعلیا- خیابان امام خمینی)ره) – 

شهرداری تاتارعلیا مراجعه نماید.

۲-متقاضیان میبایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده  را طبق جدول بالا بصورت اینترنتی 

)آنلاین) بحساب شماره  ۰۱۰98۰9865۰۰5  بنام سپرده شهرداری تاتارعلیا نزد بانک ملی شعبه 

رامیان واریز نماید.

3-پرداخت هرنوع مالیات و عوارض برعهده خریدار می باشد.خودرو دارای برگ سبز ، 

کارت ماشین و کارت سوخت می باشد.

4-شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختاراست.

5- مزایده )حراج)در روز دوشنبه مورخه ۰4/۱2/ ۱4۰2از  ساعت 8صبح الی ۱3ظهر بصورت 

آنلاین از طریق سامانه ستاد برگزار میگردد.

6- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد فروش با نفر اول در حساب سپرده 

شهرداری باقی ودرصورت انصراف  برندگان اول تا سوم ، سپرده آنها به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.

7- برنده مزایده)حراج) می بایست مبلغ قیمت فروش را بصورت یکجا و تمام نقدی بحساب 

شهرداری واریز نماید.

8-برنده مزایده مکلف است پس اعلام شهرداری مبنی بر برنده شدن حداکثرتا یک هفته 

نسبت به تعیین و تکلیف مورد فروش اقدام نماید.

9- متقاضیان شرکت در مزایده نباید مشمول ممنوعیت های مقرر در قانون منع مداخله 

کارمندان دولتی مصوب ۱337 باشند.

۱0- علاقه مندان شرکت در مزایده میتوانند جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء 

الکترونیکی)توکن) باشماره تلفن ۰2۱4۱934 –مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد تماس 

حاصل نمایند.

--متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد مالی شهرداری به شماره تلفن 

76-۰۱735874272تماس حاصل نمایند.

عبداله حسین زاده  -شهردارتاتارعلیا - شناسه آگهی - ۱509774  

  )  مبلغ به ریال(

ارائه برنامه های مداخله ای
 برای کاهش تلفات جاده ای

استاندار گلستان گفت: ارائه برنامه های مداخله ای به 
منظور کاهش تلفات فوتی و جرحی در تصادفات درون 
به گزارش  استان ضروری است.  این  و برون شهری 
نهمین جلسه  در  زنگانه  روابط عمومی، علی محمد 
کمیسیون اجرایی مدیریت ایمنی حمل و نقل مشترک 
با جلسه شورای ترافیک استان اظهار کرد: ضرورت دارد 
برنامه های مداخله ای بر اساس علل فوت و مجروحیت 
در نقطه و مکان مشخص باشد تا در این جلسات به 
تصویب برسد. وی کنترل و کاهش تصادفات و حوادث 
جاده ای در استان را از اهداف سال جاری دانست و 

گفت: این جلسات در واقع با جان مردم ارتباط مستقیم 
دارد و به جهت اهمیت این موضوع ارائه روش های 
مداخله ای برای کاهش الزامی است. در ادامه معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار گلستان از جان باختن 
۲۹ نفر در نوروز امسال در این استان خبر داد. سیدمهدی 
مهیایی اظهار کرد: بیش از ۵۰ درصد جان باختگان 
مربوط به موتورسواران و ترک نشینان آنان و عابرین پیاده 
بود که ضرورت دارد برای کاهش این آمار برنامه ریزی 
عملیاتی و کاربردی اساسی انجام شود. مهیایی ادامه داد: 
در کاهش تلفات ناشی از تصادفات درون شهری میزان 
فوت شدگان این حوادث در گلستان حدود ۲۰ تا ۲۵ 
درصد کاهش داشته که این آمار کاهشی، استان را در میان 
استان های برتر قرار داده است. معاون استاندار گلستان 
گفت: از دو هزار نقطه حادثه خیز در کشور ۹۵ نقطه در 

گلستان قرار دارد که این تعداد نقاط حادثه خیز، گلستان 
را به عنوان دومین استان حادثه خیز کشور قرار داده است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان نیز 
در این جلسه گفت: این کمیسیون در سال گذشته ۱۳ 
جلسه برگزار کرده که ماحصل آن ۸۰ مصوبه بوده که 
از این تعداد ۷۵ مصوبه اجرایی شده و سه مصوبه به 
صورت مستمر همچنان در حال اجرا شدن است. عادل 
مصدقی افزود: در تلاش هستیم دو مصوبه دیگر که یکی 
مربوط به تهیه و خرید ماشین آلات و دیگری بررسی 
وضعیت عملکردی اورژانس بیمارستان های استان بوده، 
اجرایی شود. وی بیان کرد: در بخش تهیه و خرید ماشین 
آلات از محل مصوبات سفر رئیس جمهور در اسفند ماه 
سال ۱۴۰۰ به این استان ۶۰۰ میلیارد ریال مصوبه داشتیم 

که هفته گذشته ۵۰ درصد آن تخصیص یافت.
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تبعیض

حیدر حسین نژاد

در برنامه پایش شبکه ۱، ناظر مجلس در امور پولی بانکی 
حضور داشتند. آنچه که مورد بحث بود، میزان دادن 
تسهیلات به مردم و کارمندان و پرسنل خود بانک ها 
بوده است. آنچه که کاملا بسادگی و فقط دیدن مشخص 
بود، اینکه خود ناظر مجلس در این امور فقط درخواست 
شفافیت از بانک مرکزی و بانک ها را داشت و دیگر هیچ 
... تبعیض واژه بارزی در امور جاری کشور است. یک 
فرد برای یک وام خرد که به لحاظ قانونی به زیر ۳۰۰ 
میلیون گفته می شود باید چندین ضامن داشته باشد، اعتبار 
سنجی مالی شود، میانگین گردش حساب داشته باشد و 
دهها مدارک دیگر که افراد بسیاری را از گرفتن آن ناامید 
می کند. تازه این مراحل هفت خوان رستم برای گرفتن 
وام هست. نحوه پرداخت اقساط وام، سود بسیار بالای 
آن و بلوک کردن درصدی از مبلغ وام درست از روز 
گرفتن آن، مشکلاتی است که پس از گرفتن وام شروع 
می شود. از ۳ روز قبل از سررسید پرداخت قسط هم 
پیامک ها، تلفن های گویا و... هم شروع می شود و در 
صورت عدم پرداخت، به عالم و آدم اطلاع داده می شود 
که این چند میلیون قسط پرداخت نشده است. نحوه 
پرداخت وام به نور چشمی ها و آقازاده ها به کنار بلکه 
نحوه پرداخت وام، سود اقساط میزان وام و.... به کارکنان 
خود بانک که مشاهده می شود حتی در قالب قانون که 
آنهم اجرا نمی شود، تبعیض وجود دارد. چرا باید اینگونه 
باشد؟ این فساد نیست؟ این بی عدالتی نیست؟ این واژه 
وام در امور بانکی بخشی از دارنده تبعیض در نظام پولی 
مالی کشور هست. بانک ها موارد فسادزای زیادی دارند 
که حقیقتا با آنها به شکل ریشه ای و حل محور نگریسته 
نشده است. چطور طبق قانون بانکی که ناترازی منفی 

دارد وحق دادن تسهیلات ندارد، هزاران میلیارد وام به 
افراد خاصی داده یا می دهد؟ ناظر بانک، ناظر بانک 
بانکی اگر بدرستی  مرکزی و ناظر مجلس در امور 
قانون را رصد و پیگیری کنند، آیا چنین اتفاقاتی خواهد 
افتاد؟ بانک ها خود بنگاه داری می کنند. خود در امور 
تجارت و ساخت و ساز ورود می کنند. براستی بانک 

از  دارند؟  را  کاری  اجازه چنین  قانونی  بصورت  ها 
بزرگترین عوامل گرانی مسکن و زمین، خود بانک ها 
بعنوان مالکین این املاک هستند. چطور امید به مهار 
تورم داشت وقتی بارزترین گزینه های تشدید تورم 
را نمی بینیم؟ بانک ها باید در خدمت تولید کشور 
باشند. در خدمت مردم باشند نه آنکه وام بدهند به 
دوستان خود یا به پرسنل خود بروند با پول مردم در 
املاک سرمایه گذاری کنند. این خود یعنی افزایش 
نقدینگی، افزایش تورم بر اساس کاهش تولید کالا. 
به همین سادگی. متاسفانه مسئولین ما هم مانند مردم 
عادی فقط گزارش می دهند، گویی خبرنگار هستند و 

این را معیاری برای شفافیت می دانند. مثل گزارش 
خشکسالی، گزارش تصادفات جاده ای، گزارش میزان 
مصرف آب و برق و گاز، گزارش عدم وجود اصلاح 
خودروهای  بالای  مصرف  گزارش  کشت،  الگوی 
ایرانی، گزارش تبعیض در نظام آموزشی کشور و.... 
مسئولین را مردم انتخاب کردند که بجای آنها بعنوان 
نماینده آنها از حقوق آنها از حقوق ملت و از منافع 
ملی دفاع کنند وگرنه به این شیوه که سنگ روی سنگ 
بند نمی شود. فقط صحبت از اجرای عدالت و صحبت 
از اینکه فرض مدیران ناکارآمدی داریم که میلیاردها 
دلار ضرر به منافع کشور آنهم در طول یکسال از یک 
مقام رسمی کشور بیان شود که دردی دوا نمی شود. 
کند؟ چه  را حل  ها  ناکارآمدی  این  باید  چه کسی 
کسی یا کسانی باید کارآمدی مردم سازی اقتصاد را 
که بر زبان بعضی مسئولین آنهم در زمان رسیدن زمان 
انتخابات بیان می شود را اجرایی کند؟ مردم توانایی 
اجرا دارند؟ آرزو دارم که عقلانیت که مبتنی بر علم 
و پژوهش و تحقیق روز دنیا هست بر مدیران این 
کشور جاری و ساری بشود. اندیشمندان، خردمندان 
روزگارند. کاش مسئولین بیشتر از نخبگان جوان ما 
استفاده کنند. آنها را با تبعیض هایی که وجود دارد، 
نرنجانند. نخبگان پول وثروت نمی خواهند، احساس 
شکوفایی وکارآمدی می خواهند. اینجاست که به پای 

کار می آیند و ایران را می سازند.

متخصص  بیهوشی 
و فوق تخصص مراقبتهای ویژه

))

آگهی مزایده )حراج(
شهرداری تاتارعلیا در نظر دارد به استناد صورتجلسه شماره8۱ مورخه ۱4۰2/۰2/۱2شورای اسلامی شهر یک دستگاه کامیونت کمپرسی)آذرخش)باشرایط و مشخصات  ذیل بصورت برگزاری  

مزایده )حراج) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به فروش برساند.  

 شرایط مزایده:  ۱- متقاضیان میتوانند از تاریخ انتشار آگهی تا روز یکشنبه 

مورخه۱4۰2/۰4/۱۱ جهت بازدید از  دستگاه از ساعت 7 الی ۱3 به آدرس شهرتاتارعلیا

خیابان امام خمینی)ره) – شهرداری تاتارعلیا مراجعه نماید.

۲-متقاضیان میبایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده  را طبق جدول بالا بصورت اینترنتی 

)آنلاین) بحساب شماره  ۰۱۰98۰9865۰۰5  بنام سپرده شهرداری تاتارعلیا نزد بانک ملی شعبه 

رامیان واریز نماید.

3-پرداخت هرنوع مالیات و عوارض برعهده خریدار می باشد.خودرو دارای برگ سبز، 

کارت ماشین و کارت سوخت می باشد.

4-شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختاراست.

5- مزایده )حراج)در روز دوشنبه مورخه ۱4۰2/۰4/۱2 از  ساعت 7 صبح الی ۱3ظهر 

بصورت آنلاین از طریق سامانه ستاد برگزار میگردد.

6- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد فروش با نفر اول در حساب سپرده 

شهرداری باقی ودرصورت انصراف  برندگان اول تا سوم ، سپرده آنها به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.

7- برنده مزایده)حراج) می بایست مبلغ قیمت فروش را بصورت یکجا و تمام نقدی بحساب 

شهرداری واریز نماید.

8-برنده مزایده مکلف است پس اعلام شهرداری مبنی بر برنده شدن حداکثرتا یک هفته 

نسبت به تعیین و تکلیف مورد فروش اقدام نماید.

9- متقاضیان شرکت در مزایده نباید مشمول ممنوعیت های مقرر در قانون منع مداخله 

کارمندان دولتی مصوب ۱337 باشند.

۱0- علاقه مندان شرکت در مزایده میتوانند جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء 

الکترونیکی)توکن) باشماره تلفن ۰2۱4۱934 –مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد تماس 

حاصل نمایند.

*متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد مالی شهرداری به شماره تلفن 

76-۰۱735874272تماس حاصل نمایند.

عبداله حسین زاده - شهردارتاتارعلیا  - شناسه آگهی - ۱509775

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۶۴۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
شماره  به  اخوان  نیما  آقای  تقاضای  کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۵  بلامعارض 
شناسنامه ۳۴۶ و کد ملی ۲۲۱۹۱۹۴۰۸۶ صادره از تنکابن فرزند حسن در ششدانگ 
اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن 
وقف است به مساحت ۲۸۰/۵۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی 

سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
سیدآقا میرفاضلی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۹۵۵

آگهي  ثبتي

یک فرد برای یک وام خرد که به لحاظ 
قانونی به زیر 3۰۰ میلیون گفته می شود باید 

چندین ضامن داشته باشد، اعتبار سنجی 
مالی شود، میانگین گردش حساب داشته 

باشد و دهها مدارک دیگر که افراد بسیاری 
را از گرفتن آن ناامید می کند 

خبر

سارقان به عنف
 در کلاله دستگیر شدند

فرمانده انتظامی کلاله گفت: باند سارقان به 
عنف که در شرق استان فعالیت می کردند 
در یک عملیات هماهنگ و ضربتی دستگیر 
شدند. به گزارش روابط عمومی، سرهنگ 
پی  در  داشت:  اظهار  هاشمی  خلیل  سید 
وقوع چند فقره سرقت به عنف با سلاح گرم 
و سرد، دستگیری متهمان به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان 
مخفیگاه  مأموران  افزود:  وی  گرفت.  قرار 
متهمان را شناسایی کرده و دو نفر از متهمان 
نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان 
کلاله گفت: سارقان پس از قرار گرفتن در 
برابر ادله و مستندات پلیس ناچار به اعتراف 
به هشت فقره سرقت به عنف شدند. وی 
یادآور شد: یک دستگاه موتورسیکلت و یک 
دستگاه خودروی پراید که توسط این باند در 
سرقت های به عنف مورد استفاده قرار می 
گرفت، توقیف شد. هاشمی گفت: این باند 
فعالیت های خود را در سطح شهرستان های 
شرق استان انجام می دادند که تعداد دو نفر آنها 
دستگیر و تعداد دو نفر دیگر که هویتشان مورد 
شناسایی واقع شده اکنون متواری و تحت 
تعقیب هستند.وی خاطرنشان کرد: شهروندان 
تلفن  با شماره  را  موارد مشکوک  هرگونه 
۱۱۰ به پلیس اعلام تا در اسرع وقت برخورد 

قانونی با مجرمان صورت پذیرد.

  )  مبلغ به ریال(
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مهران موذنی- مرگ ایوان ایلیچ نام رمانی است از نویسنده ی 
مشهور روس، لئو تولستوی که سال ۱۸۸۶ منتشر شد. امروز که 
حدود ۱۳۷ سال از انتشار آن می گذرد، ترجمه های مختلفی از 
این اثر به زبان فارسی در اختیار همگان است و در مجموع، 
می توان مرگ ایوان ایلیچ را جزو آثار پرفروش بازار کتاب ایران 
به حساب آورد. اما چرا؟ چه درون مایه ای سبب محوبیتش، آن 
هم پس از این همه مدت شده؟ شخصیت های داستان در 
دنیایی زیست می کنند که تنها یک چیز بیش تر مطرح نیست: 
منافع شخصی! در طول فراز و نشیب هایی که طی می شود، 
آن ها کوچک ترین توجهی به هم نداشته و به پی امیال شخصی 
خودشان اند. ویروس ضد انسانیِ منفعت طلبی، نه تنها در 
جمع های کاری و دوستانه، که در هسته ی خانواده نیز نفوذ 
کرده. به طور کلی، در مرگ ایوان ایلیچ کم سوترین کورسویی 
از انسانیت دیده نمی شود. حتی قلم خود تولستوی هم گواه بر 
این موضوع است. برای مثال لحن خشک و ادبی راوی و 
حساسیت او بر به زبان آوردن نام کاملِ شخصیت های اصلی. 
علاوه بر این ها،  راوی جزئیات زیادی به مخاطب می دهد. 
طوری که همه چیز حالت خبری داشته باشد و از بروز هرگونه 
هم ذات پنداری عاطفی ای جلوگیری شود. در نهایت، می توان 
گفت که در این مورد، نوعی در هم تنیدگی فرم و محتوا وجود 
دارد. محتوا و فرم اثر، هردو عاری از عاطفه اند. داستان با مرگ 
ایوان ایلیچ، شخصیت اصلی اش آغاز می شود. قاضی موفقی که 
تمامی بستگان و همکارانش مرگ وی را تازه آغاز ماجرا 
می دانند. در ادامه با یک فلش بک، زندگی ایوان ایلیچ از ابتدا 
مورد بررسی قرار می گیرد. از دوران کودکی تا مرگ سخت او. 
از همان ابتدا، در دیالوگ ها و تفکرات شخصیت های داستان، 
بویی از انسانیت به مشام نمی رسد. در حدی که اولین برخورد 
با مرگ ایوان ایلیچ به این شکل است:   ))آقایان، ایوان ایلیچ هم 
مرد((. گویی که مرگ به پدیده ای روزمره تبدیل شده و تنها 
ارزش خبری دارد. در ادامه هم همکاران ایوان ایلیچ در پی 
مرگ او، شدیدا به فکر ارتقای جایگاه شغلی شان هستند و 
لحظه ای از منافع شان غافل نمی شوند. اما ماجرا تنها به دوستان 
ایوان ایلیچ ختم نمی شود. مخاطب وقتی با همسر وی روبه رو 
می شود و می بیند که چطور در نهایت ریاکاری، به مال و منالی 
که نصیبش می شود می اندیشد، درمی یابد که این منفعت طلبی 
در کانون خانواده نیز رخنه کرده. در این میان، به نظر یک نفر 
واقعا از مرگ ایوان ایلیچ ناراحت است: پیشخدمت وفادار او. 
شخصی از یک طبقه ی اجتماعی متفاوت. تولستوی در فصل 
نخست،  کاری به کار او ندارد. چرا که یک نویسنده ی خوب 

جای مناسب برای پرداختن به موضوعات را می داند. وی ابتدا 
یک جهان عاری از احساس را به ما می نماید و سپس می رود 
دنبال چرایی آن. فصل دوم داستان از کودکی ایوان ایلیچ آغاز 
می شود. حتی نوع برخورد تولستوی با اعضای خانواده ی ایوان 
ایلیچ نیز جای تامل دارد. از بین تمامی مشخصاتی که می شود 
به آن ها پرداخت، جایگاه اجتماعی شخصیت ها برگزیده شده. 
طوری که انگار موقعیت اجتماعی افراد حرف اول و آخر را 
می زند.  راوی دقیقا با همان نگاهی به شخصیت ها می نگرد که 
آن ها به هم. حتی در مورد دختر خانواده، شغل همسر او ذکر 
شده. دقیقا همان طوری که از یک جامعه ی مردسالار انتظار 
می رود! تولستوی طعنه ای هم به زندگی کاری پدر ایوان ایلیچ 
و جایگاه او در جامعه می زند و او را شخصی بی مصرف قلمداد 
می کند که به خاطر ناکارآمدی نظام اداری روسیه، پول زیادی به 
جیب می زند. از همین جا مخاطب امروزی اثر، می تواند بوی 
یک رویداد عظیم اجتماعی-سیاسی در سال های نه چندان دور 
روسیه را حس کند. آن هم رویدادی از جنس ایدئولوژی 
کمونیسم که سعی در از بین بردن طبقات اجتماعی دارد و 
مدعی برابری است. مشخصا تولستوی هم فرزند زمانه ی 
معروف  مستزاد  از  مصرع  دو  آن  نظر  به  است.  خودش 
ملک الشعرای بهار، در مورد نویسنده ها نیز صدق می کند: 
))شاعر اندر هر زمان و هر مکان/ هست شاگرد زمان((. در 
ادامه،  ایوان ایلیچِ نوجوان،  رفته رفته با ساز و کار جامعه آشنا 
می شود. وی با اینکه درست را از غلط می شناسد، باز هم به کار 
اشتباه تن می دهد تا برای خودش اعتباری دست و پا کند. حتی 
عقیده ی سیاسی خودش را هم بر همین اساس انتخاب می کند. 
کار به جایی می کشد که زندگی زناشویی اش را تا حدی قربانی 
جایگاه اجتماعی اش می کند و پراسکوویا فیودورونا، دختر یک 
خانواده ی محترم و نجیب زاده را به همسری برمی گزیند. وی 
پراسکوویا  که  آن جا  تا  دارد.  همسرش  با  رابطه ی خوبی 
فیودورونا باردار می شود و بدون اینکه ایوان ایلیچ چرایی اش را 
بداند، روابط شان به مرحله ی ناخوشایندی می رسد. شاید علت 
این موضوع برای ایوان ایلیچ مبهم باشد؛ اما مخاطب از او آگاه تر 
است. چرا که می تواند نیاز همسر وی به محبت را حدس بزند. 
کاری که ایوان ایلیچ با مزاجِ سرد و روحیات مردانه اش از انجام 
برای  تلاش  شاهد  جلوتر  فصل های  در  است.  عاجز  آن 
شکل گیری کورسویی از روابط انسانی در نتیجه ی کردار 
پراسکوویا فیودورونا هستیم. آن جا که وی برخلاف همسرش، 
اصرار دارد که شیرینی مهمانی را به جای اینکه از بیرون 
سفارش دهند، خودش تهیه کند و همین موجب دعوای 

شدیدی بین آن دو می شود و ته مانده ی تمایل او به 
نوعی از معاشرت که بر پایه ی روابط انسانی باشد، از 
بین می رود. لئو تولستوی بدین شکل، رفتاری که از 
همسر ایوان ایلیچ در فصل اول سر می زند را ریشه یابی 
می کند. فصل سوم با کشمکش های کاری ایوان ایلیچ 
آغاز می شود. وی سرانجام شغل مورد نظرش را با 
حقوقی ماورای انتظارش به دست می آورد. خانه ای 
بزرگ تر از حد انتظار می خرد. اما هنوز هم رضایت 
کامل ندارد. نه از درآمد و نه از خانه اش. تولستوی به 
مخاطب نشان می دهد که جایی برای رضایت در 
حکیم  قول  به  ندارد.  وجود  مدرنی  جهان  چنین 
فردوسی که: ))همه تلخی از بهر بیشی بود/ مبادا که با 
آز خویشی بود((. پس خوشبختی را کجا باید جستجو 
کرد؟ احتمالا جایی که تا به اینجا در اثر مشاهده نشده: 
روابط انسانی! در ادامه، ایوان ایلیچ با حساسیت فراوان، 
درگیر طراحی دکوراسیون منزلش می شود. حتی با 
دانش به اینکه خانه اش از نظر ظاهری با دیگر خانه ها 
تفاوت چندانی ندارد. گویی که چنین تشابهی اصلا 
برایش مهم نیست. در همین حین، از نردبانی سقوط 
می کند و از ناحیه ی پهلو مجروح می شود. به خیال 

 روایتی از تولد دوباره ی انسان
خبر

نظارت بر نانوایی ها به اداره 
کل صمت واگذار گردید

استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
استاندار  صریح  دستور  با  گفت:  گلستان 
گلستان و بمنظور وحدت رویه دستگاههای 
اجرایی ناظر، نظارت بر نانوایی های استان 
گلستان با محوریت اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت استان گلستان انجام خواهد شد. به 
گزارش روابط عمومی، درویش علی حسن 
زاده گفت: با توجه به این که نان قوت غالب 
مردم بوده و کیفیت و کمیت آن بر سلامت 
مردم تاثیرگذار است، لذا نظارت بر عملکرد 
خبازان از اهمیت بسیار ویژه ای برای دولت 
برخوردار است. وی افزود: با توجه به گندم 
و آرد باکیفیتی که در استان تولید می شود، از 
خبازی های استان توقع داریم که نان باکیفیت 
تحویل مردم استان دهند. حسین زاده گفت: 
متاسفانه در حال حاضر عملکرد خبازی های 
استان چندان مطلوب نیست و علاوه بر این 
نمی  استان  مردم  تحویل  کیفیت  با  نان  که 
نیز شلوغ می  نانوایی ها  شود، صف های 
باشد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان 
گلستان اضافه کرد: با تمهیداتی که اندیشیده 
شده و تشکیل دبیرخانه هماهنگی نظارت 
بر خبازی های استان و با همکاری بازرسین 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان، اداره 
کل تعزیرات حکومتی گلستان، سازمان جهاد 
کشاورزی استان، بازرسی اصناف استان، مرکز 
بهداشت استان و اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی استان و طی گشت های مشترک، 
نظارت بر خبازی های شهرستانهای استان 
تشدید خواهد شد و با نانوایانی که عملکرد 
مطلوبی نداشته باشند برخورد خواهد گردید. 
های  صف  از  جلوگیری  برای  افزود:  وی 
طولانی خرید نان هم، حتما برنامه مدونی را 

اجرا خواهیم نمود.

زیرساخت های لازم 
در فرودگاه گرگان برای رفاه 

زائران فراهم است
از  گلستان  استان  فرودگاه های  کل  مدیر 
فراهم بودن زیرساخت های لازم در فرودگاه 
گرگان برای رفاه زائران خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی، علی متانت با اشاره به اینکه 
نقاط قوت و ضعف عملیات اعزام حج طی 
سال های اخیر بررسی شده است، افزود: با 
در خصوص  زیارت  و  سازمان حج  اعلام 
عملیات حج سال ۱۴۰۲، جلسات متعددی 
با ارگان های اجرایی و مسئول این عملیات 
مهم انجام شد و در همین راستا تلاش می شود 
تا بهترین اعزام را در سال جاری از فرودگاه 
فرودگاه های  مدیرکل  باشیم.  شاهد  گرگان 
استان گلستان اظهار کرد: امسال دو هزار و 
۹۳۴ زائر خانه خدا طی هفت روز در قالب 
۲۰ کاروان به سرزمین وحی اعزام می شوند. 
وی یادآور شد: همه کاروان های استان گلستان 
مدینه بعد هستند و تاریخ اعزام آنان از ۲۶ 
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۴۴۲ شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۲ تقاضای آقای علیرضا لیاقی به شماره شناسنامه ۲۰۱۹ و کد ملی ۲۲۴۸۷۲۲۵۷۵ 
صادره از کردکوی فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۱۶۶/۲۹ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک ۱۵۱۰- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای ضیاءالدین سخائی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۹۳۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۵۴۰ شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
ملی  کد  و  شناسنامه ۵۲۱  شماره  به  زاری  طالع  آقای حمیدرضا  تقاضای   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۴۱
۲۱۲۱۴۷۹۵۹۷ صادره از گرگان فرزند عزیزالله در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام ۱۳۱ سهم 
مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است به مساحت ۲۳۲/۱۹ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال 
از مالک رسمی محمدفیوج اکبری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۹۳۲

آگهي  ثبتي

مرگ ایوان ایلیچ
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خانواده اش  به  و  نمی شود  طوریش  که  خودش 
من  که  است  باقی  شکرش  ))جای  می گوید: 
ورزشکارم. هرکس دیگری بود مرده بود((. اما مگر 
ایوان ایلیچ ورزش هم می کند؟! پس چرا نویسنده 
چنین چیزی را پیش تر به ما نگفته بود؟ برای یافتن 
پاسخش باید فلش بکی داشته باشیم به آینده. به فصل 
نخست کتاب، آن جا که تولستوی می گوید: ))پیوتر 
ایوانویچ با این استدلال آسوده شد و با علاقه به 
پرس و جو در خصوص چگونگی مرگ دوست خود 
پرداخت. طوری که گفتی مرگ مصیبتی بود خاص 
ایوان ایلیچ و هیچ کاری به او نداشت.(( اینجاست که 
مخاطب درمی یابد ایوان ایلیچ هم چنین نگاهی به 
مرگ دارد. وی سعی می کند هرطور که شده خودش 
را فریب داده و قانع کند که مرگ برای همسایه است. 
غافل از اینکه با همین سقوطش از نردبان است که 
اجلش را می خواند. فصل چهارم با طعم عجیب دهان 
ایوان ایلیچ و درد سمت چپ شکمش آغاز می شود 
نتیجه، شدت گرفتن  در  و  او  تنگ خلقی های  که 
مشکلات زناشویی اش را در پی دارد. تولستوی در 
ابتدای فصل، با سبک خاص خودش در این اثر، به 

عواطف پراسکوویا فیودورونا می پردازد. زنی که دلسوزی اش 
را نه برای همسر مریضش، بلکه برای مکافات خودش مصرف 
می کند. حتی اگر هم آرزوی مرگ شوهرش را نمی کند، نه از 
روی عشق و علاقه، که به خاطر قطع نشدن مواجبش است. 
تصویری که خالق اثر از یک زندگی مشترک در چنین دنیایی 
برای ما می سازد،  بی شباهت به یک خانه ی پوشالی نیست که 
به محض فرا رسیدن بحران، چیزی از آن نمی ماند. تولستوی 
در ادامه تصور بهتری از جهان بینی اش به ما می دهد. ایوان ایلیچ 
برای درمان به پزشک های مختلفی مراجعه می کند. اما همگی 
اطلاعاتی علمی از بیماری اش به او می دهند. هیچکدام به 
جنبه ی انسانی ماجرا که مرگ و زندگیِ وی است، به قضیه نگاه 
نمی کنند. در واقع، پزشکان تنها به جنبه ی ماده گرایانه ی ماجرا 
می پردازند. نکته ای که باید به آن توجه داشت، این است که 
همین روابط مادی بین اجزای بدن است که حیات را به وجود 
می آورد. حال، یا حیات به خودیِ خود دارای معناست و یا باید 
به آن معنا داد. هرچه که باشد، با برخورد صرفا ماده گرایانه 
کارمان راه نمی افتد و همین کمبود توجه به معناست که ایوان 
ایلیچ را آزار می دهد. از طرفی، وی به یاد رفتار مشابه خودش 
در دادگاه می افتد و از این جهت هم می رنجد. شاید از نظر ایوان 
ایلیچ، سلامت جسمانی خودش از پرونده های حقوقی دیگران 
مهم تر باشد، اما تولستوی در پی گفتن چیز دیگری ست. 
حرفش این است که همه ی ما هم گناهکاریم و هم قربانی. 
گناهکار بابت دخیل بودن در یک ساز و کار غیر انسانی و 
قربانی از این جهت که پای خودمان نیز در این چرخه گیر 
است. در دو فصل بعدی، ایوان ایلیچ همچنان درگیر مرحله ی 
انکار است. حال، حتی اگر قرار باشد توضیحات این بند به درازا 
بکشد و تا ابد در مورد مسئله ی انکار بنویسیم، باز هم شاید به 
خوبی چند خطی که خود تولستوی نوشته،  نشود. پس فقط به 
همان بسنده می کنیم: ))مثالی که در کتاب منطق کیتسه وتر برای 
قیاس خوانده بود، به این قرار که: ))کایوس انسان است، انسان 
فانی است، پس کایوس فانی است((، در تمام عمرش فقط در 
مورد کایوس درست شمرده و هرگز خود را در دایره ی شمول 
آن نگذاشته بود. آدم بودن کایوس جنبه ی کلی داشت و در فانی 
بودنش هم حرفی نبود. اما او که کایوس نبود و آدم بودنش هم 
جنبه ی کلی نداشت. او آدم خاصی بود و همیشه حسابش از 
عام جدا بوده.(( در فصل هفتم اما کار از کار گذشته و همه - از 
جمله خود ایوان ایلیچ- پذیرفته اند که او دیگر رفتنی ست. اما در 
همین حین، کورسویی در میان تاریکی پیدا می شود و به قول 
احمد شاملو، ایوان ایلیچ به مثابه ی ))یک شاخه در سیاهیِ 

جنگل، به سوی نور فریاد می کشد((. آن کورسوی نور همان 
گراسیمِ روستایی، پیشخدمت اوست. جوانی قبراق که ))برق 
زندگی در چشمانش می درخشد((. گراسیم با رویی خوش 
تمامی اوامر اربابش را انجام می دهد. طوری که ایوان ایلیچ آن 
حس انسان دوستیِ گم شده را در او می یابد. احساس می کند 
برای اولین بار،  کسی فارغ از منافعش به فکر اوست. به همین 
شکل است که از محبت گراسیم، خارهای ایوان ایلیچ گل 
می شود: ))تندرستی و نیرومندی و نشاط زندگیِ دیگران ایوان 
ایلیچ را می آزرد، فقط گراسیم بود که این کیفیاتش دل او را تنگ 
نمی کرد و به عکس باعث آسودگی اش بود((. از بخش مذکور، 
به نظر می رسد که او از مرحله ی انکار گذر کرده و به خشم 
پیشخدمت  شاید  گراسیم.  بحث  به  برگردیم  اما  رسیده. 
بامحبت ایوان ایلیچ، دوران خوش کودکی را به خاطر او 
می آورد و یادآوری است از محبت مادرانه ای که روزگاری 
چشیده. البته اثر کوچک ترین سرنخی در این مورد به ما 
نداده. پس بهتر است زیاد به این فرضیه شاخ و برگ ندهیم. 
نکته ی مهمی که در نهایت از گراسیم جلب توجه می کند، 
روستایی بودن اوست. گویی که اصلا به همین خاطر در 
دنیای تجملاتی شهری ها، غریبه است. بر خلاف فرضیه ی 
قبلی، از این فرضیه می شود به نوعی حس نوستالژی رسید. 
البته نه نوستالژی برای دوران خردسالی ایوان ایلیچ؛ بلکه 
نوستالژی برای روزهای کودکی بشر. برای زمان خوش 
گذشته که فردیت کم تر به چشم می آمد. برای دورانی که 
انسانیت به زندگی روشنایی می بخشید. برای روزهایی که 
انسان هنوز زنده بود. در فصل های باقی، ایوان ایلیچ از 
مرحله ی پذیرش رنج هایش عبور کرده و حالا به دنبال یافتن 
معنایی برای آن هاست. اما متوجه می شود که رنج هایش هیچ 
معنایی ندارد. تمام مدت به زندگی اش می اندیشد. بلکه 
شاید متوجه شود کجای راه را اشتباه رفته و اینک باید چه 
کند:  ))بله، راه زندگی ام همه نادرست بود. اما عیبی ندارد. 
می توانم، هنوز ممکن است به راه درست رفت! ولی راه 
درست کدام است؟((. و در نهایت مرگ را برمی گزیند:  
))من اسباب آزار آن هایم. برای من غصه دارند. اما من که 
بمیرم راحت می شوند.(( ایوان ایلیچ در می یابد که تمام 
خودش،  بوده.  خودش  فکر  به  فقط  زندگی،  در  مدت 
خودش و خودش! در نهایت کار به جایی می کشد که معنا را 
در مرگ می بیند. بلکه با مردن، نوعی از خودگذشتگی انجام 
داده باشد و سودی به خانواده اش برساند. در انتهای داستان، 

ایوان ایلیچ می میرد. اما انسانیت است که متولد می شود.

 روایتی از تولد دوباره ی انسان
خبر

بارندگی های اخیر موجب
 آبگیری پروژه های بوته کاری شد

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری گنبدکاووس 
آبگیری  موجب  اخیر  بارندگی های  گفت: 
پروژه های بوته کاری شد. به گزارش روابط 
عمومی، فرشید رحمانی در سخنانی اظهار 
داشت: بارندگی های اخیر باعث شده است 
دوباره  جانی  کاووس  گنبد  شمال  طبیعت 
کاری  بوته  پروژه های  افزود:  وی  بگیرد. 
پای  در  شده  احداث  آبگیر  هلالی های  و 
بوته ها در این بارندگی مملو از آب شدند 
مورد  آب  آب ها،  روان  مدیریت  ضمن  تا 
منابع  رئیس  کند.  تأمین  نیز  را  بوته ها  نیاز 
عنوان  گنبدکاووس،  آبخیزداری  و  طبیعی 
اینکه هر دوره آبیاری بوته  کرد: با وجود 
کاری صورت گرفته در سال ۱۴۰۱ بیش 
از ۵۰۰ میلیون تومان برای این اداره هزینه 
دوره  دو  حداقل  نقش  بارندگی  این  دارد 
آبیاری را برای بوته کاری ایفا کرده است. 
مرتعی  ماهیت  وجود  با  گفت:  رحمانی، 
راستای  در  کاووس  گنبد  شهرستان  بودن 
طرح نهضت ملی کاشت یک میلیارد نهال 
در کشور، حدود دو میلیون نهال مرتعی در 
ایستگاه تولید نهال چپرقویمه تولید و در 
این شهرستان در سال ۱۴۰۲  مراتع شمال 

کاشت خواهد شد.

اجرای طرح آشکار سازی ادوات 
کشاورزی در جاده ها

رئیس پلیس راه استان گلستان از اجرای طرح 
آشکار سازی ادوات کشاورزی در جاده های 
این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، 
با  کرد:  اظهار  شهرکی  محمود  سرهنگ 
توجه به شروع فصل برداشت محصولات 
کشاورزی در اکثر شهرستان ها، افزایش تردد 
ادوات کشاورزی شامل تراکتور، تیلر، کمباین 
در مسیر جاده ها باعث اختلال و برهم زدن 
نظم عبور و مرور ترافیک و تصادفات شده 
است. وی افزود: ناهمگونی سرعت ادوات 
کشاورزی با سایر وسایل نقلیه در جاده ها و 
غیر منتظره بودن حضور آنها در سطح سواره 
عدم  همچنین  و  جاده ای  کاربران  برای  رو 
و  مناسب  از سیستم روشنایی  برخورداری 
علائم و تجهیزات بازدارنده در شب هنگام، 
کاهش  و  ریسک  سطح  افزایش  موجب 
ضریب ایمنی در جاده ها می شود. رئیس پلیس 
راه فرماندهی انتظامی استان گلستان گفت: 
کاربران ادوات کشاورزی هنگام ورود به شانه 
خاکی جاده باید به آئینه های بغل مجهز باشند 
تا زوایه های کور پشت سر خود به ویژه در 
زمان بستن دنباله بندها به راحتی رؤیت کنند. 
شهرکی عنوان کرد: پلیس راه استان گلستان در 
راستای ترویج فرهنگ رانندگی و پیشگیری از 
تصادفات حدود ۳۰۰ قطعه برچسب شبرنگ 
به رانندگان حاضر اهدا کرد تا به عنوان الگویی 

در جوامع روستایی نمود پیدا کند.

ترانسفورماتور فوق
 توزیع 2۰/63 کیلوولت 
راه اندازی شد

توزیع  فوق  ترانسفورماتور  بزرگترین 
یک  همت  با  که  کیلوولت   ۲۰/۶۳
ظرفیت  داخلی  بنیان  دانش  شرکت 
و  نصب  گرگان  در  مگاولت آمپر   ۶۰
راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی 
و  مازندران  ای  منطقه  برق  شرکت 
براساس  ترانسفورماتور  این  گلستان، 
و  تکنولوژی  جدیدترین  و  آخرین 
استفاده از ماشین آلات پیشرفته در راستای 
افزایش بهره وری و حفظ محیط زیست 
ساخته شده است. مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای مازندران و گلستان در مراسم 
راه اندازی این ترانسفروماتور گفت: رشد 
سریع بار با نرخ بیش از ۱۰ درصد که 

در سال جاری در برخی مناطق به ۲۰ 
زمین  تامین  رسید، مشکل  درصد هم 
برای احداث خطوط فوق توزیع، گران 
بودن زمین برای احداث پست، تخریب 
مبلمان شهری با احداث گسترده خطوط 
هوایی و راندمان پایین ترانسفورماتورهای 
معمولی، موجب شد با استفاده از مکان 
ظرفیت  افزایش  و  موجود  پست های 
از پست های  بارگیری  میزان  خطوط، 
کوروش  دهیم.  افزایش  را  توزیع  فوق 
موسوی تاکامی افزود: برای احداث یک 
ایستگاه فوق توزیع۶۳/۲۰ کیلوولت، با 
احتساب خرید زمین در مناطق شهری، 
احداث خطوط فوق توزیع، خرید زمین 

رفع  خطوط،  برج های  احداث  جهت 
موانع حقوقی و هزینه اجرا، حدود ۲۵۰ 
میلیارد تومان اعتبار لازم است در صورتی 
که با نصب ترانسفورماتور بزرگتر و صرفه 
هزینه های معادل ۷۵ درصد کمتر از مشابه 
خارجی، ظرفیت پست به ۲ برابر افزایش 
پیدا کرد. وی این دستاورد مهم را بسیار 
ارزشمند دانست و گفت: با استفاده از 
دانش متخصصان داخلی و بدون کمک 
گرفتن از شرکت های پیشرو در ساخت 
ترانسفورماتور جهان، این ترانسفورماتور 
با همت متخصصان داخلی با همکاری 
شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان 

طراحی، شبیه سازی و راه اندازی گردید.

www.golshanemehr.com

مرگ ایوان ایلیچ
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۸۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۷۴ تقاضای خانم زهرا غلامی به شماره شناسنامه ۸۱۵۲ و کد ملی 
۲۱۲۲۷۳۷۵۲۲ صادره از گرگان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۲۱۰/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۳- اصلی واقع در اراضی مازاد 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۳۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۶۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۵۱ تقاضای آقای سیدعلی طباطبائی به شماره شناسنامه ۳۸ و کد ملی 
۲۱۲۱۸۶۴۶۳۶ صادره از گرگان فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۲۱۴/۶۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی کربلایی یوسف کارخواه 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۳۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۷۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
به شماره شناسنامه و کدملی  میرزائی  آقای عبدالرضا  تقاضای   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۱۰
۲۱۱۰۱۰۸۱۰۱ صادره از گرگان فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۴۴۲۳/۲۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۹۱- اصلی واقع در اراضی نودیجه بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی موسی میرزائی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۲۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۷۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۹۰ تقاضای آقای منصور برجسته ملکی به شماره شناسنامه ۴۰ و کد 
ملی ۲۱۲۱۳۳۱۷۰۰ صادره از گرگان فرزند محمدحسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف 
تنظیم شده است به مساحت ۱۵۹/۸۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه 
حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای 
محمدفیوج آهنگر به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۴۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۷۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۹۴ تقاضای آقای منصور برجسته ملکی به شماره شناسنامه ۴۰ و کد 
ملی ۲۱۲۱۳۳۱۷۰۰ صادره از گرگان فرزند محمدحسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 

بانضمام چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف 
تنظیم شده است به مساحت ۱۶۰/۱۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه 
حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای 
محمدفیوج آهنگر به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۳۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۹۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۲۶ تقاضای آقای رجبعلی آزادواری به شماره شناسنامه ۴۶۸ و کد ملی 
۵۲۱۹۴۹۱۷۸۴ صادره از جغتای فرزند رمضانعلی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
۱۳۱ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است به مساحت 
۱۹۴/۵۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علیرضا سازش به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۵۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۳۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۷۸ تقاضای آقای غلامعلی اسماعیلی به شماره شناسنامه ۱۸۹۸ و کد ملی 
۲۱۲۱۴۹۳۳۶۰ صادره از گرگان فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۶۵/۳۸ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک ۱۳۱۴- اصلی بخش یک 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رمضان شکور به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۴۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۴۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۰۱ تقاضای آقای محمدرضا شاهینی به شماره شناسنامه ۹۴۸ و کد 
ملی ۲۱۲۱۳۸۶۲۳۸ صادره از گرگان فرزند محمدحسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۸۷۷/۵۰ مترمربع 
از پلاک شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. حقوق ارتفاقی: مطابق نامه شماره ص 
۳۴۴۰/۳۳۱/۱۴۰۱/۲۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ مدیر منابع آب گرگان حریم کمی ملک فوق به میزان 
۱۱ متر از حد نهایی بستر سیلاب بمساحت ۸۸/۵۰ مترمربع در باند حریم کمی قرار دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۷۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۶۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۲۹۱ تقاضای آقای دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی اداره کل 
راه و شهرسازی استان گلستان به شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۳۹۸۰۶ در ششدانگ اعیانی یک 
باب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت 
۳۷۸۵/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی غلامعلی اویسی به متقاضی دارد. لذا به 

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۶۵۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۳۷ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۲۸۵هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۹۷ تقاضای خانم نجما رستاقی 
به شماره شناسنامه ۳ و کد ملی ۲۱۲۲۴۱۴۶۰۱ صادره از گرگان فرزند محمدحسن در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۲۴۴/۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۷۵- اصلی واقع در 
اراضی حیدرآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
محمدحسن رستاقی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۷۲۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۶۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۹۷ تقاضای آقای علیرضا مشک ریز به شماره شناسنامه ۲۷۷ و کد ملی 
۲۱۲۲۹۱۷۰۱۶ صادره از گرگان فرزند قنبر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۲۵۰/۷۶ مترمربع از پلاک ۳۸۴ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در اراضی قادرآباد 
بخش ۴ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی قنبر مشک ریز به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۷۰۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۶۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۹۶ تقاضای آقای محمد مشک ریز به شماره شناسنامه ۷۵ و کد ملی 
۲۱۲۲۵۴۴۰۴۱ صادره از گرگان فرزند قنبر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۲۶۴/۴۶ مترمربع از پلاک ۳۸۴ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در اراضی قادرآباد 
بخش ۴ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی قنبر مشک ریز به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۷۰۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۱۰۶۹ مورخ ۱۴۰۲/۳/۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی کردکوی تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای ابراهیم هاشمی فر فرزند عباسعلی  به شماره شناسنامه ۱۱۳۱۹ کد 
ملی ۲۲۴۸۵۳۳۳۴۹ صادره کردکوی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۹۰۰ 
مترمربع ، قسمتی از باقیمانده پلاک ۱۸ اصلی واقع در  بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی اراضی 
خرم آباد)خراب مسجد( خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای مهدی آل هاشم کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۶۹ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۲/۳/۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه ۱۴۰۲/۳/۲۲ 

م.الف:  کردکوی-  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  رئیس  رستمی-  مهدوی  ۱۰۷ محمدرضا 

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱4۰2

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
  ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۰۴ کلاسه   پرونده    ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۰۵۹۱ شماره   ۱-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای قاسم قلی زاده  فرزند شیروان  به شماره شناسنامه  ۱۷  و کدملی  
۲۰۶۴۰۴۲۴۵۸  دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت  ۱۰۰۰۰ متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۱-  اصلی واقع در گلستان  بخش ۷  حوزه 

ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )محمد نصرتی(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت 
، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ )دوشنبه( 
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۸۷۴۲

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۸۰۴ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم محمد پهلوانی فخیره  فرزند غلامعلی  بشماره شناسنامه  
۶  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۵۰۰۰ متر مربع  مفروز و مجزا 
شده  از پلاک ۸۲- اصلی  در بخش۹  حوزه ثبتی کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/ خانم  
زیبا فخیره راد   محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۳/۰۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲    

بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۷۴۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۸۰۶ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم محمد پهلوانی فخیره  فرزند غلامعلی  بشماره شناسنامه  
۶  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی  به مساحت  ۵۰۰۰ متر مربع )نیم هکتار(  مفروز 
و مجزا شده  از پلاک ۸۲- اصلی  واقع در بخش۹  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری از مالک 
رسمی  آقای/ خانم  زیبا فخیره راد   محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۳/۰۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲    

  بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۷۴۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۹۷۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۶۲ تقاضای شهرداری گرگان به شماره شناسه ملی  ۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۳۳۴/۵۴ مترمربع واقع در 
اراضی گلند از پلاک ۱۲۶- اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال 
از مالک رسمی علی بخش شاهینی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۶   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۷۱۸

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۹۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲   - موضوع کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۹۸  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  مارال مارامائی  فرزند عراز محمد  بشماره شناسنامه و شماره ملی 
۲۰۲۰۶۵۹۰۴۲  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  ۱۰۵ متر مربع  جدا 

شده از پلاک ۳۷۱۸۹  فرعی از ۱ اصلی  واقع در گنبد  کاووس چای بوئین  خیابان بلال حبشی  
خیابان دولت محمد آزادی بعد از کوچه روزی  بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع 
الواسطه  از علی یعقوبی ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۳/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ 

هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف شکرانه باقری 
آذر م الف ۸۷۷۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۶۵۴ تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۲۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
خطیبه طعنه فرزند نور محمد به شماره شناسنامه ۱۵۳۸۴ کد ملی ۴۹۷۹۱۹۴۱۰۹ صادره از آق 
قلا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۰۰ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۱- اصلی واقع در اراضی قریه صحنه سفلی بخش ۶- حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی سند اصلاحات ارضی به شماره ۵۳۷۷ تاریخ ۱۳۵۳/۰۵/۱۰ دفترخانه 
۱۹ آق قلا بنام آقای عرازوردی سوقی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۸۷۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۶۳۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۲۳ تقاضای آقای وحید هادی به شماره شناسنامه ۴۲۱۲ و کد ملی 
۴۸۶۹۸۷۵۶۲۴ صادره از کلاله فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۳۸۲/۰۷ 
مترمربع از پلاک شماره ۱۰۵- اصلی واقع در اراضی قریه کلاسنگیان بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی ذبیح اله کلاسنگیانی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۸۷۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۶۴۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۵۱۱ تقاضای موسی سنائی به شماره شناسنامه ۶۱۲ و کد ملی 
۲۱۲۰۷۳۹۴۳۹ صادره از گرگان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۱۳۹/۴۰ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک ۱۳۵۵- اصلی بخش یک 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی خانم خاوربیگم مفیدیان به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۸۷۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۶۲۸ تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۵۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
تایماز اونق فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۲ کد ملی ۴۹۷۹۸۱۴۷۲۷ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۸/۰۶ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۱۲- فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی آق بخش ۶- حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی آقای رجب ایزدی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۸۸۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۵۸۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۷۶۹ تقاضای خانم سارا مقصودلو به شماره شناسنامه ۱۶۸۱ و کد ملی 
۴۵۹۱۲۷۸۷۶۱ صادره از شاهرود فرزند حسین در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
۱۳۱ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است به مساحت 
۲۵۰/۰۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حاج علی رمضانی نیا به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۹۱۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۶۴۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۰۲ تقاضای آقای رضا بیانی به شماره شناسنامه و کد ملی ۲۷۲۰۰۲۹۱۹۲ 
صادره از بردسکن فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۱۹/۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۳۹ فرعی از ۱۲۳- ۱۱۸ اصلی واقع در اراضی مازاد 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۹۲۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۴۴۰ و رای اصلاحی ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۹۷ هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۵۵ تقاضای آقای حبیب 
تابان مومن به شماره شناسنامه ۲۸ و کد ملی ۳۶۷۴۴۷۸۴۴۷ صادره از زابل فرزند محمدحسین در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۲۱/۵۱ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی سیدمظفر مظلومی عقیلی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۹۲۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۵۱۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۹۹ تقاضای خانم فاطمه اربابی به شماره شناسنامه ۱۱ و کد ملی 
۲۱۲۲۳۹۸۳۷۱ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم شده 
است به مساحت ۵۰۰/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش 
چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی غلامرضا بیاری جلینی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۹۳۶

آگهي  ثبتي
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نومل دهکده ای  با جاذبه های جهانی

روستای نومل گرگان، دهکده ای زیبا و 
کوچک در دل جنگل های هیرکانی است 
که علاوه بر طبیعت سرسبز و خیره کننده، 
بیش از ۶ آبشار بکر و دیدنی را در قلب 
خود جای داده است. به گزارش ایسنا، 
و  کوچک  دهکده  نام  نومل  روستای 
زیبایی است که در هفت کیلومتری جاده 
گرگان به مشهد در دهستان استرآباد و در 
مجاورت کوهی قرار گرفته که موجب 
جلوه و زیبایی دو چندان آن شده است. 
زیادی  جاذبه های  دارای  نومل  دهکده 
نظیر سد نومل، آثار باستانی و جاذبه های 
طبیعی همچون قلعه تاریخی قلعه تپه، 
غار چهل گیسو، ۹ قبرستان قدیمی، سنگ 
مؤمن  پیر  زیارتگاه  قدیمی  نوشته های 
در دل جنگل و جاذبه های طبیعی مانند 

آبشارهای نومل و آب بندان است. 

مجموعه آبشارهای نومل
از ۶  متشکل  مجموعه ای  نومل  آبشار 
دسترسی  مسیر  که  است  بزرگ  آبشار 
بسیار دشواری دارند. این آبشارها به دلیل 
سختی مسیر، بکر و دست نخورده باقی 
مانده اند و از جاذبه های طبیعی و دیدنی 
گرگان هستند. بلندترین آبشار منطقه به 
آبشار نومل شهرت دارد که ارتفاع آن 
بیش از ۳۰ متر است. این مجموعه آبشار 
در فاصله چهار کیلومتری شمال روستای 
منطقه چهل  در دل جنگل های  نومل، 
گیسو )چلگیسو( واقع شده اند و دسترسی 
به آنها نیاز به راهنمای محلی دارد. از دیگر 
آبشارهای این منطقه می توان به آبشار دو 
قلوی نومل و آبشار ایستگاه نومل ۱ و 
۲ اشاره کرد. آبشار دو قلو ایستگاه نومل 
از جمله کم نظیرترین آبشارها در سطح 
منطقه است که با پنج متر ارتفاع در منطقه 
چهل گیسو و در دل جنگل قرار داشته و 
مسیر دسترسی به آن از سایر آبشارهای 
منطقه دشوارتر است به طوریکه می توان 
گفت، آبشار دو قلو، بکرترین آبشار منطقه 
است. آبشار ایستگاه ۲ نیز در این منطقه 
و دارای ۱۵ متر ارتفاع است که با کمک 

محلی ها می توانید از آن بازدید کنید.

سد کوثر )نومل(
سد نومل در نزدیکی جنوب شرقی شهر 
حوضه  اصلی  آبراهه  روی  بر  گرگان 
آبریز فرعی نومل در حوضه آبریز قره 
رودخانه  آب  که  است  شده  واقع  سو 
به  انحرافی  سدی  بوسیله  گرمابدشت 
آن هدایت می شود. ارتفاع سد نومل از 

پی ۲۶ متر، طول تاج سد ۶۰۰ متر و 
سرریز سد، قابلیت عبور ۸۰ متر مکعب 
در ثانیه سیلاب را دارد. این سد دارای 
یک مخزن اصلی و یک مخزن رسوب 
متر  میلیون   ۷/۲ حدود  که  است  گیر 
مکعب ظرفیت جمع آوری آب را دارد. 
از آب سد نومل برای آبیاری زمین های 
ماهی  پرورش  همچنین  و  کشاورزی 
استفاده می شود که حوضچه های پرورش 
ماهی آن قابلیت تولید سالانه بالغ بر ۱۰۰ 
تن، ماهی را دارند. رجب میرعلی کتولی 
یکی از کشاورزان روستای نومل با اشاره 

به اینکه شغل اصلی اهالی دهکده نومل 
کشاورزی و دامپروری است، اظهار کرد: 
به دلیل همجواری روستای نومل با کوه، 
کشاورزی  زمین های  از  زیادی  سطح 
و  شده  واقع  شیبدار  اراضی  در  روستا 
محصولات کشاورزی در این روستا به 
جز در سطح محدودی به صورت دیم 

کشت می شود.

پیاز پرطرفدارترین محصول روستای 
نومل

وی افزود: در روستای نومل محصولات 
مختلفی نظیر گندم، سیب زمینی، باقلا، 
نخودفرنگی، سیر، پیاز، هندوانه، خیار، 
می شود  و.. کشت  سویا  کنجد،  ماش، 
اما  محصول پیاز روستای نومل به لحاظ 
طعم و مزه و ماندگاری، شهرت بسیار 
زیادی دارد به طوری که همه ساله در 
فصل برداشت پیاز، افراد زیادی از نقاط 

مختلف استان برای خرید مصرف سال 
پیاز خود به این روستا می آیند. میرعلی 
کتولی ادامه داد: در گذشته نه چندان دور 
به دلیل شرایط بهتر آب و هوایی، تنوع 
کشت هم در این روستا بیشتر بوده و 
کشت کدو آجیلی و آفتابگردان روغنی 
و آجیلی، محصول اول این روستا بود اما 
به دلیل خشکسالی های چند سال اخیر، 
این دو محصول بسیار محدود  کشت 
شده است. قربانعلی زینی یکی دیگر از 
اهالی روستا نیز با اشاره به اینکه مردم 
روستای نومل بسیار مهربان، مهمان نواز و 

مذهبی هستند و مراسم سینه زنی و دعا به 
خصوص در ایام محرم در مسجد روستا 
برگزار می شود، گفت: این فرصت برای 
گردشگران فراهم است که با اقامت در 
روستای نومل علاوه بر اینکه از جاذبه های 
زیبا و بکر طبیعی روستا بهره مند شوند، به 
مسجد روستا نیز رفته و در کنار اهالی از 

مراسم معنوی دعا فیض ببرند.
وی با بیان اینکه جاذبه های گردشگری 
طوری  به  است،  دسترس  در  نومل 
که بدون نیاز به وسیله نقلیه و تنها با 
چند دقیقه کوتاه پیاده روی می توان به 
چشمه های  روستا،  زیبای  جنگل های 
آب معدنی، قبرستان تاریخی و سد کوثر 
بر  نومل علاوه  روستای  گفت:  رسید، 
جاذبه های دیدنی که برای عامه مردم و 
خانواده ها دارد، مکان بسیار مناسبی برای 
علاقه مندان به طبیعت بکر و وحشی نیز 
محسوب می شود و گردشگران می توانند 

با کمک راه بلد محلی و طی مسیر در 
جنگل از دیدن طبیعت بکر و آبشارهای 
کم نظیر شگفت زده شوند. عضو شورای 
روستای نومل گفت: دهکده نومل دارای 
جاذبه های فوق العاده ای نظیر سد نومل، 
آثار باستانی و جاذبه های طبیعی همچون 
قلعه تاریخی قلعه تپه، غار چهل گیسو، ۹ 
قبرستان قدیمی، سنگ نوشته های قدیمی 
زیارتگاه در دل جنگل »که به دلیل همین 
سرپیر  به  آن  پیرامون  جنگل  زیارتگاه 
شهرت دارد« و جاذبه های طبیعی مانند 
آبشارهای نومل و آب بندان است. علی 
اکبر قندهاری افزود: در جنگل های پایین 
دست نومل، علاوه بر پرندگان جنگلی، 
شغال و جوجه تیغی، به زبان محلی به آن 
تشی می گویند و در جنگل های دوردست 
حیواناتی نظیر گراز، پلنگ، شوکا، گرگ و 

خرس زندگی می کنند.

میوه های  فراورده های  و  محلی  نان 
جنگلی سوغات ناب روستای نومل

وی  با اشاره به اینکه پخت نان محلی 
به عنوان حرفه برخی زنان روستا است 
و عطر نان محلی همیشه در کوچه پس 
کوچه های روستا می پیچد، اضافه کرد: 
جنگل روستای نومل، سرشار از میوه های 
جنگلی،  خرمالوی  آلو،  نظیر  جنگلی 
تمشک و کندوس )ازگیل وحشی( است 
و محلی ها در فصل برداشت با چیدن 
میوه های جنگلی، محصولاتی نظیر رب 
آلو، مربای تمشک و رب کندوس تهیه 
و برای فروش به بازار عرض می کنند که 
می تواند در کنار نان محلی سوغات خوبی 
شورای  عضو  باشد.  گردشگران  برای 
روستای نومل گفت: روستای نومل دارای 
سه خانه مسافر با تمامی امکانات رفاهی 
است که گردشگران می توانند برای اقامت 
به آنجا مراجعه کرده و اگر بخواهند شب 
را در هتل های شهر گرگان نیز سپری کنند 
و با کمتر از ۲۰ دقیقه رانندگی به هتل 
های مرکز استان دسترسی پیدا می کنند. 
همیشه برای سفر کردن و خلق لحظاتی 
ناب و به یادماندنی در کنار خانواده و 
دوستان نیاز به صرف هزینه های زیاد و 
سفر به نقاط دوردست نیست و نباید از 
جاذبه های کم نظیر روستاهای اطرافمان 
غافل شد. نومل یکی از دهکده های زیبا و 
هدف گردشگری استان گلستان است که 
اگر فقط یک بار به این روستای زیبا سفر 
کنید، قطعاً به یکی از گزینه های دائمی 

شما برای سفر تبدیل خواهد شد.

 بلندترین آبشار منطقه به آبشار نومل شهرت دارد که ارتفاع آن بیش از 30 متر است

ارتفاع سد نومل از پی 26 متر، طول تاج سد 6۰۰ متر و سرریز 
سد، قابلیت عبور 8۰ متر مکعب در ثانیه سیلاب را دارد

www.golshanemehr.com

خبر

پرواز بانوی والیبالیست گلستانی
 به تایلند

رئیس هیأت والیبال استان گلستان از حضور 
تنها  عنوان  به  گلستانی  والیبالیست  بانوی 
نماینده استان در ترکیب تیم ملی جمهوری 
تدارکاتی  اردوی  به  اعزامی  ایران  اسلامی 
تایلند و سپس شرکت در چلنج رکاپ زنان 
آسیا در اندونزی خبر داد.عیسی سنگدوینی 
اظهار کرد: تیم ملی والیبال بانوان جمهوری 
اسلامی ایران با حضور والیبالیست گلستانی به 
اردوی تدارکاتی در بانکوک تایلند اعزام شد. 
وی با بیان اینکه اردوی مذکور جهت آمادگی 
و هماهنگی بیشتر بازیکنان برای شرکت در 
چلنجر کاپ آسیا در کشور اندونزی برگزار 
می شود، ادامه داد: مونا آشفته تنها والیبالیست 
از استان گلستان است که به همراه تیم ملی 
والیبال بانوان ایران رهسپار این اردو شده است. 
رئیس هیأت والیبال گلستان با تأکید بر اینکه 
والیبال در استان قهرمان پرور گلستان از جایگاه 
ویژه ای برخوردار است، خاطرنشان کرد: این 
استان قهرمانان صاحب نامی را در بخش آقایان 
و بانوان معرفی کرده است که قطعاً با اقدامات 
انجام شده در حوزه استعدادیابی این روند 

تداوم خواهد داشت. 

مسابقات کشوری تیراندازی
 در شهرستان آق قلا برگزار شد

 مسابقات کشوری تیراندازی با شرکت بیش از 
۱۲۰ ورزشکار در شهرستان آق قلا برگزار شد. 
به گزارش مهر، در این رقابت ها، تیراندازانی از 
استان های گلستان، مازندران، تهران، خراسان 
ملی  و  گیلان  جنوبی،  خراسان  رضوی، 
پوشان این رشته، حضور داشتند. در پایان این 
رقابت ها مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال جایزه نقدی به 
نفرات برتر اهدا شد. کنترل و تخلیه هیجانات 
روحی در زمینه شکار حیوانات در محیط 
زیست و کمک به حفظ زیستگاه جانداران از 

اهداف برگزاری این مسابقات بود.
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